РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» октября 2021 года
           №  3

        ст. Егорлыкская
О формировании постоянных

депутатских комиссий Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения

      В соответствии со статьей 11, статьей 12 Регламента Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 12.11.2019 № 143 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь частью 7 статьи 46 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Сформировать постоянные депутатские комиссии:

1.1 по местному самоуправлению и охране общественного порядка в количестве 5 человек, в следующем составе:

1. Данилюк Е.П.

2. Зотов А.Н.

3. Климов С.М.

4. Кучма Р.В.

5. Халанский Е.А.

Считать избранным председателем данной комиссии депутата Халанского Е.А.
1.2 по бюджету, налогам и собственности в количестве 5 человек, в следующем составе:

1. Гамова Е.Н.

2. Воробьева М.В.

3. Кравчук С.Н.

4. Куричев С. А.

5. Пискун Д.А.

Считать избранным председателем данной комиссии депутата Гамову Е.Н.

1.3 по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству в составе 5 человек, в следующем составе:

1. Зотов А.Н.

2. Баленко Д.В.

3. Захаров Н.С.

4. Сметана С.Н.

5. Ромащенко А.А.

Считать избранным председателем данной комиссии депутата Захарова Н.С.
     1.4 по мандатным вопросам и депутатской этике в составе 3 человек, в следующем составе:

1. Баленко Д.В.

2. Гамова Е.Н.

3. Халанский Е.А.

Считать избранным председателем данной комиссии депутата Баленко Д.В.

2. Председателям постоянных депутатских комиссий организовать работу в соответствии с действующим законодательством, нормативными актами, Регламентом Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения и Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов-

глава  Егорлыкского сельского поселения
                 Е.В. Алещенкова